
平成３０年４月１０日 

１年生保護者の皆さま 

枚方市立長尾中学校 

                 校長  栗山 貴志  

家庭訪問のお知らせ 

 

陽春の候、保護者の皆さまには益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本校教育にご理解、ご協

力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、ご家庭と学校との連携を図り、教育の一助と致したく、本年度より第一学年につきましては、全ご家

庭に家庭訪問を実施させていただきます。何卒ご理解ご協力をお願い申し上げます。 

つきましては、下記の日程で校区内地区を割振りさせていただきました。訪問時間につきましては午後２時

から５時の間で担任が設定し、お知らせいたしますが、交通事情等により多少前後しますのでご容赦願います。 

記 

１． 家庭訪問実施日 ６日間 

４月２４日（火）、２５日（水）…家具町地区・北山地区・長尾峠町地区 

４月２６日（木）、２７日（金）…長尾元町地区 

５月 １日（火）、 ２日（水）…長尾北町地区・藤阪地区・長尾西町地区・長尾荒坂・招提地区 

 

２．その他 

   ○日程のご希望を集約させていただいた上で、個別の訪問日・時間については、担任より別途お知らせします。 

   ○短期間で恐縮ですが４月１３日（金）までに下記の「家庭訪問日程希望票」を担任までご提出ください。 

きりとり 

家庭訪問日程希望票 

１年（   ）組（   ）番  生 徒 氏 名（              ）   

保護者氏名（              ） 

 

◎ご住所    
 
◎ご住所の地区ごとで希望日に○をつけてください。 
 
 
 
 
 
 

 
 
◎○とつけた日程で、どうしてもご都合の悪い時間帯があればご記入ください。 
 

 

枚方市 

午後     時から     時まで都合が悪い 

家具町・北山・長尾峠町地区 

４/２４（火）（   ） 

４/２５（水）（   ） 

長尾元町地区 

４/２６（木）（   ） 

４/２７（金）（   ） 

長尾北町・藤阪・長尾西町・荒坂 

招提地区 

５/１（火）（   ） 

５/２（水）（   ） 


